

2

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 36657719 <b>REVIS-SERVIS spol. s r.o.</b>		<b>FAKTÚRA č. 202302546</b> Variabilný symbol: 202302546 Konštantný symbol: 008	
Na Priehon 875/2A 949 05 Nitra - Dolné Krškany DIČ: 2022218121 IČ DPH: SK2022218121 <b>Bankové spojenie:</b> PRIMA BANKA a.s. Nitra Číslo účtu/kód: 6806527001/5600 IBAN/SWIFT: SK24 5600 0000 0068 0652 7001 / KOMASK2X		<b>Odberateľ:</b> IČO: 34075381  <b>Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií</b>  Akademická 4 949 01 Nitra 1	
OR OS Nitra, vl. č. 18422/N		<div style="border: 1px solid red; padding: 5px; text-align: center;">         Inštitút znalostného          pôdohospodárstva a inovácií          Akademická 4, 949 01 Nitra   <span style="font-size: 1.2em; color: red;">05. 01. 2024</span>  <i>15/2024</i> </div>	
<b>Stredisko: 1</b> <b>Zákazka: 0</b> Objedn.č: 548/2023 Objednané dňa: Dodací list č.: 202302546		Tel.:                                      Fax: číslo záznamu: 011      Číslo spisu: DEI-001 DIČ: 2021196210                      IČ DPH:                              Vybavuje:	
Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy:		<b>Dátum splatnosti: 12.01.2024</b> <b>Dátum vyhotovenia: 29.12.2023</b> <b>Daňová povinnosť: 29.12.2023</b> <b>Dátum dodania: 29.12.2023</b>	

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zřava	Celkom bez DPH
Kopírovací papier biely A3, 80 g/m2, vhodný do bežných typov tlačiarň a kop.strojov, taktiež využiteľný na čiernobielu atram.tlač,bal.500listov	15,000	ks	9,00	20%		135,00
Kopírovací papier biely A4,120g/m2,lesklý alebo polomatný,vhodný na použitie v atram.a laser. tlač.,koplr strojoch a fax.strojoch,bal.250listov	1,000	ks	9,29	20%		9,29
Kopírovací papier A4,200g/m2,matný do laser.tlač.,farebných kop.strojov,250listov	5,000	ks	16,00	20%		80,00
Kopírovací papier biely A4,80g/m2,vhodný do bežných typov tlač. a kop.strojov,taktiež využí na čiernobielu atram.tlač,bal.500listov	230,000	ks	4,20	20%		966,00
Poznámkový blok so špirálou-blok z papiera so špirálou po kratšej strane a fareb.prednou stranou	2,000	ks	1,50	20%		3,00
50listový,formát A4,linajková	2,000	ks	0,90	20%		1,80
Poznámkový blok so špirálou -blok z papiera so špirálou po kratšej strane a far.prednou stranou	70,000	ks	1,51	20%		105,70
X Poznámkový blok so špirálou-blok s kovovou špirálou po dlhšej strane	80listový,formát A4,linajková	1,000	ks	1,19	20%	1,19
Záložky papierové-viacnásobne prelepiteľné pap.záložky,15x50mm,mix farieb	5,000	ks	1,19	20%		5,95
Fóliové záložky-záložky z PP hrúbky 60mic bez dispenzora,opakovane použiteľné ultra tenké a popisovateľné,12x45mm,mix farieb	5,000	ks	1,19	20%		5,95
Záložky papierové-viacnásobne prelepiteľné pap.záložky,15x50mm,mix farieb	4,000	ks	5,49	20%		21,96
Záložky úzke v zásobníku acetátové zál. v zásobníku v neónových farbách po 20listkov,	30,000	ks	2,39	20%		71,70
Neónové samolep.bločky v kocke 70g/m2,76x76mm,4farby,400listkov	2,000	ks	0,88	20%		1,76
Obálky DL biele,100x220mm,bez okienka,samolep.,80g/m2*25ks	10,000	ks	2,59	20%		25,90
Obálky C4 biele,229x324mm,90g/m2,samolep. s krycou páskou*25ks	5,000	ks	3,04	20%		15,20
Obálky C5 samolep,162x229mm,80g/m2*100ks	2,000	ks	1,76	20%		3,52
Obálky C6 samolep.,114x162mm,80g/m2*100ks	10,000	ks	0,17	20%		1,70
X Hnedé papierové tašky s X-dnom širokým 40mm,s tex.výstužou a odtrh.páskou,B4,130g/m2	3,000	ks	10,00	20%		30,00
Samolep.etikety biele,105x35mm,16etikiet na hárku,bal 100hárkov						

Fakturuje Vám (pokračovanie)	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
------------------------------	-------	----	--------------------	------	-------	-------------------

Celkom k úhrade EUR **1 782,74**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	1 485,62	297,12	1 782,74
Súčet	1 485,62	297,12	1 782,74



Faktúra slúži zároveň ako dodací a záručný list.

Za poistenie fakturovaného predmetu proti krádeži a živelným pohromám si zodpovedá odberateľ.

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať úrok z omeškania v zmysle Zákona č.513/91Zb.

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry.

**POZOR!**

V zmysle zavedenia zálohového systému na plastové PET fľaše a plechovky od 1.1.2022,

sa budú PET fľaše a plechovky vo faktúre samostatne účtovať. Cena zálohy je jednotná 0,15 EUR/kus.

REVIS-SERVIS spol. s r.o. nebude zberným miestom pre zálohované PET fľaše alebo plechovky.

Zálohované PET fľaše a plechovky je potrebné vrátiť v zariadeniach na to určených.

[www.revis-servis.sk](http://www.revis-servis.sk)

[www.vsetkoprekancelariu.sk](http://www.vsetkoprekancelariu.sk)

Vystavil: Ing. Miroslava Krumpálová E-mail: [info@revis-servis.sk](mailto:info@revis-servis.sk)  
 Telefón: +421905508273 Fax: 00421377412011